
 
 
Comune di CARREGA Ligure                        
Provincia di Alessandria 

Via Capoluogo, 48 
15060  CARREGA Ligure (AL) 
 
 

 

_____________________________________________________________________________________________
Comune di Carrega Ligure. Cod. fisc.:  92003030068 - P. Iva:  00686650060  - Via Capoluogo, 48  –  
15060 Carrega Ligure (AL)  Tel.: +39 0143 97115   Fax: +39 0143 97115 

 

 

Determinazione n. 02 in data  12/01/2015       Originale/Copia 
 
 
OGGETTO: AFFIDAMENTO SERVIZIO DI SGOMBERO NEVE, SPARGIMENTO SALE E 
DECESPUGLIAZIONE STRADE COMUNALI PER IL PERIODO DAL 01.01.2015 AL 
31.12.2016 
 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
 
VISTA la Deliberazione di G.C. n.21 del 29/11/2014 avente ad oggetto “Appalto servizio sgombero 
neve, spargimento sale e decespugliazione strade comunali ” ; 
 
VISTA la propria precedente determinazione n.29 del 15/12/2014 con la quale è stato approvato il 
bando di gara per l’affidamento del servizio di cui sopra; 
 
VISTO l’avviso pubblicato in data 19/12/2014; 
 
DATO ATTO che le offerte dovevano pervenire entro le ore 12.00 del giorno 03.01.2015; 
 
DATO ATTO che entro tale termine è pervenuta una sola offerta dal parte della Ditta FOREST 
S.c.a.f. con Sede in Vignole Borbera (AL); 
 
VISTA la risultanza di gara come di seguito: 
Ditta FOREST S.c.a.f. Sgombero neve e spargimento sale €  9,80/Km  
      Decespugliazione                 € 37,00/Km     
RITENUTO di affidare l’esecuzione del servizio all’Impresa Ditta FOREST S.c.a.f. di Vignole 
Borbera sulla base delle offerte di gara; 
 
VISTO il T.U. delle Leggi sull’ordinamento degli Enti Locali approvato con decreto legislativo 18 
agosto 2000 n.267; 
 
VALUTATE la regolarità tecnico contabile della presente disposizione; 
 
ATTESTATA la copertura finanziaria del presente impegno di spesa; 
 
 

DETERMINA 
 

1) E’ affidato alla Ditta FOREST S.c.a.f. di Vignole Borbera,Via Carso n. 32, il servizio di 
sgombero della neve, spargimento sale e decespugliazione Strade Comunali per il periodo dal dal 
01.01.2015 al 31.12.2016. 

 
 
                                                                            IL SEGRETARIO COMUNALE 
         F.to     (Dr.ssa Maria Laura MASSACANE) 


